ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
10.10.2019                                                                                        № 19/98

п Гостовский

Об оплате  труда выборного должностного лица и муниципальных служащих органов местного самоуправления Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области

       В соответствии со статьей 22 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 "О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области"  с изменениями, внесенными постановлениями Правительства  Кировской области  от 27.12.2011 № 134/711, от 25.09.2012 № 172/557, 29.10.2012 № 177/658, от 24.04.2013 № 206/227 статьей 48 Устава муниципального образования Гостовского сельского Шабалинского района Кировской области, для приведения в соответствие с действующим законодательством,
Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
       1. Утвердить Положение об оплате труда  выборного должностного органа местного самоуправления муниципального образования Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.. Приложение № 1.
       2. Утвердить Положение об оплате  труда  муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области. Приложение № 2.
       3. Признать утратившими силу:
Постановление от 21.02.2017 № 08 «Об оплате  труда выборного должностного лица и муниципальных служащих органов местного самоуправления Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области», с внесенными в него изменениями

      4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством РФ.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Гостовского сельского поселения Сивкову Л.А.
      6. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гостовское  сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения								Л.А.Сивкова
Председатель Гостовской сельской Думы				А.Л.Обадин